
TRAGITTI ANDATA - SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

BUS 1      PERCORSO: SAN LAZZARO – OFFIDA CENTRO 

ORARIO LUOGO DI SALITA 

7:15 C.DA S. LAZZARO – CONFINI CASTORANO 

7:24 C.DA SAN LAZZARO - CHIESA 

7:30 
VIA ALDO MORO – ZONA ARTIGIANALE (civico n. 52 – 

davanti Lux Edilfer) 

7:33 CIRCONVALLAZIONE – INCROCIO VIA P. NENNI 

7:35 VIA GUARNIERI (altezza civico n. 59) 

7:38 V.LE M. RESISTENZA (altezza civico n. 33) 

7:38 V.LE M. RESISTENZA  - CAMPO SPORTIVO 

7:40 V.LE M. RESISTENZA - CASE POPOLARI 

7:42 V.LE M. RESISTENZA – INCROCIO VIA MATTEOTTI 

7:43 BORGO CAPPUCCINI – INCROCIO VIA MATTEOTTI 

7:45 VIA GUARNIERI – GOMMISTA IL QUADRIFOGLIO 

7:47 V.LE MAZZINI – CIMITERO (parcheggio) 

7:49 VIALE E. BERLINGUER – INCROCIO VIA T. CASTELLI 

 

BUS 2      PERCORSO: ROVECCIANO - PONTICELLI  -  LAVA  - LOMBARDI 

ORARIO LUOGO DI SALITA 

7:20 S. BARNABA– PANNELLI SOLARI 

7:23 C.DA LAVA PONTICELLI – incrocio Chiesa Madonna Santità 

7:27 C.DA LAVA MEZZINA - INCROCIO STRADA DEL POGGIO 

7:35 C.DA LAVA MEZZINA – FERMATA START “TRANVIA-GRILLI” 

7:40 VIA A. DE GASPERI - ZONA EX MACOTEX 

7:43 VIA A. DE GASPERI – MADONNETTA (altezza civico n. 39) 

7:44 VIA I MAGGIO - TODIS 



7:45 VIA R. LOMBARDI – ZONA PARCHEGGI 

 

BUS 3      PERCORSO: SAN SAVINO – P.ZZA BORGO MIRIAM 

ORARIO LUOGO DI SALITA 

7:16 C.DA CIAFONE - S. MARIA IN CARRO 

7:18 C.DA CIAFONE – DIMORA ROSSO PICENO 

7:26 C.DA TESINO – ZONA S. GIOVANNI 

7:34 BORGO MIRIAM - P.ZZA F.LLI CERVI  

7:39 C.DA TESINO – COLLE TAFFONE 

7:42 VIA A. GRAMSCI (altezza civico n. 11) 

7:43 
V.LE IV NOVEMBRE (altezza civico n. 74 – Parrucchieria 

Rolando) 

7:45 V.LE IV NOVEMBRE (altezza civico n. 1) 

7:47 VIA VALLE (altezza civici n. 47-49 Seghetti Assicurazioni) 

 

BUS  4        PERCORSO: CASTORANO – VIA TERRACINI – VIA REPUBBLICA 
 

ORARIO LUOGO DI SALITA 

7:15 CASTORANO - PARCHEGGIO 

7:16 CASTORANO - CIMITERO 

7:17 CASTORANO - INCROCIO CAMPO SPORTIVO 

7:20 CASTORANO – BIVIO SPINETOLI 

7:20 GRIFOLI CLUB 

7:25 BORGO MIRIAM- INCROCIO CHIESA S. FILIPPO 

7:27 BORGO MIRIAM - PESA 

7:28 BORGO MIRIAM – P.ZZA F.LLI CERVI 

7:29 BORGO MIRIAM - VIA F.LLI CERVI 

7:30 BORGO MIRIAM - VIA U. TERRACINI  



 

 

 

 

 

 
BUS  5        

PERCORSO: SANTA MARIA GORETTI – COSSIGNANO – SAN  
                                          BARNABA – VIA CAVOUR 

 

ORARIO LUOGO DI SALITA 

7:10 C.DA TESINO - STRADA DELLE PIETRE 

 S.M. GORETTI – ZONA ARTIGIANALE 

7:18 COSSIGNANO – BAR S. PAOLO 

7:19 COSSIGNANO - SAN MICHELE 

 VIA TOGLIATTI (altezza civico n. 31) 

7:34 S. M. GORETTI – P.ZZALE PAVAROTTI 

7:37 C.DA TESINO – INCROCIO C.DA GALLO 

7:45 S. BARNABA - CHIESA 

7:46 VIA CAVOUR (altezza civico n. 48) 

 

7:35 C.DA TESINO FONTE DELLE PIETRE – RISTORANTE LA FONTE 

7:37 CIRCONVALLAZIONE – ENI STATION 

7:40 V.LE REPUBBLICA – INGRESSO EX “SCUOLE NUOVE” 

7:43 
V.LE REPUBBLICA – INCROCIO IMBOCCO POLO PER 

L’INFANZIA 

7:45 V.LE REPUBBLICA (altezza civico n. 11) 


